АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012                                                              № 1108-НПА

г. Уссурийск

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОР

О внесении изменений

в  муниципальную долгосрочную

целевую  программу «Развитие

муниципальных сетей

водоснабжения и водоотведения

Уссурийского городского округа

на период  2012-2016 годы»,

утвержденной  постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

№655-НПА от 06.03.2012 года

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от  06.10. 2003 года

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа,

а также в соответствии с требованиями, установленными постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 26 декабря 2008 года

№ 1641 «Об определении Порядка принятия решений о разработке,

формировании и сроках реализации долгосрочных целевых программ

Уссурийского городского округа», в связи с увеличением стоимости работ по

разработке проектно-сметной документации, в целях  эффективного

использования бюджетных средств

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 2

 1. В    приложение    № 1   к   муниципальной    долгосрочной    целевой

программе  Уссурийского городского округа  «Развитие муниципальных

сетей водоснабжения и водоотведения  Уссурийского городского округа на

период  2012 – 2016 годы», утвержденной постановлением администрации

Уссурийского городского округа № 655-НПА от 06.03.2012 г.  внести

следующие изменения:

 а) пункт 1. изложить в следующей редакции:

1.

Разработка

проектной

документации на

строительство

канализационного

коллектора

городка

Воздвиженка-

с.Воздвиженка –

п.Тимирязевский-

район 5км.

г.Уссурийска

Всего: 3,18     3,18 Исполнители

программных

мероприятий

определяются

в

соответствии

положением

раздела

«Механизм

реализации

Программы»

В том

числе:

Средства

местного

бюджета

3,18     3,18

 б) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

3.5

Разработка
проектной
документации на
строительство
водопровода от
«Струговского
водозабора» на
п. Черняховский,
п. Доброполье

Всего:  2,16    2,16 Исполнители

программных

мероприятий

определяются

в

соответствии

положением

раздела

«Механизм

реализации

Программы»

В том

числе:

Средства

местного

бюджета

 2,16    2,16

 в) пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

3.6

Строительство

водопровода от

«Струговского

Всего:   3,65   3,65 Исполнители

программных

мероприятий
В том

числе:

 3

водозабора» на

п.

Черняховский,

п. Доброполье

Д -160 мм,

L- 3,46 км.

Средства

местного

бюджета

  3,65   3,65

определяются

в

соответствии

положением

раздела

«Механизм

реализации

Программы»

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтарабатько) опубликовать постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о.главы Уссурийского городского округа –

и.о.главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                             Р.М.Сяченкова